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Glädjeämnen och annat
Livet är ömsom vin, ömsom vatten. Efter ett för verket positivt
första halvår så började den andra halvan med mer vattenbetonade
inslag. Jag tänker då inte i första hand på det vatten som delvis
hindrar arbetet i skogarna utan den debatt som uppstod kring våra
hyror. En journalist som inte fått sin utredning om Fastighets-
verkets hyressättning godtagen som en officiell rapport, har spritt
sitt material med delvis felaktiga påståenden i pressen. Den som 
är intresserad kan ta del av våra kommentarer till dessa påståenden
på vår hemsida www.sfv.se. Kulturinstitutionernas hyressituation
ska nu ses över av en arbetsgrupp inom regeringskansliet, vilket 
jag välkomnar.

Till höstens mer glädjande händelser kan nämnas att ett nytt
svenskt institut har invigts i Alexandria. Fastighetsverket har svarat
för upprustningen av byggnaden, som ursprungligen uppfördes av
en svensk konsul 1925.

Vi har också kunnat glädjas åt att Dramatens lilla scen har
återinvigts efter en omfattande ombyggnad. Vi har under ombygg-
nadstiden haft ett mycket gott samarbete med Dramaten vilket
starkt bidragit till det goda resultatet.

En annan positiv händelse är att vi i samband med restaureringen
av det så kallade Bellmanhuset på Djurgården i Stockholm funnit
ett antal tidigare okända väggmålningar. I de fastigheter vi förvaltar
händer det ofta att vi i samband med restaureringar och ombygg-
nader finner oväntade saker. Ibland skapar det problem och ökade
kostnader – ibland, som i detta fall, är det en positiv och spännande
upptäckt. 

Som framgår av en artikel i detta nummer av Kulturvärden har
vi för en tid sedan renoverat landshövdingsresidenset i Jönköping.
Genom åren har vi skrivit om merparten av länsresidensen i vår
tidning, vilket har varit uppskattat. Vi har därför efter en del
kompletteringar samlat alla dessa artiklar i en bok som nu finns
tillgänglig i bokhandeln.

Med boken vill vi i ökad utsträckning göra dessa miljöer tillgäng-
liga för alla intresserade. Boken, som innehåller ett flertal arkitek-
toniska pärlor, tycker vi är en bra upptakt till arkitekturåret 2001.

Jag vill tacka Er alla för det gångna året och önska er en God Jul
och ett Gott Nytt År.


